CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  > /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feito o asfaltamento da Rua 06 no
bairro Vicente Guabiroba.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida rua que sofrem com a falta de
calçamento da mesma.

Mauro da Uneição Neves
Vereador

Sala das Sessões, 05 de junho de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício 139/2017

De: Secretaria de Infraestrutura Urbana da Prefeitura Municipal de Guanhães

Para: Gabinete do vereador

Exmo. Sr. Vereador Mauro da Conceição Neves , venho pelo presente resposta à

indicação 101/2017, informa que pavimentação da referida rua não esta

programada para este ano devido a queda de arrecadação nos meses subsequente
,mas se houve recursos faremos ainda esse ano

Sem mais para o momento, agradeço.

Dermeval de Pnho Tavares Neto

Secretario de Infraestrutura Urbana.

Iodo'

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 185/2018
Assunto: Resposta à indicação n°. 101/2018
Data: Guanhães/MG, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 101/2018 de autoria do nobre vereador Mauro da Conceição Neves, solicitando operação tapa-
buracos no bairro Aod Pereira.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.
Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que estão aguardando
Procedimento Licitatório para compra de materiais para atender às inúmeras
demandas relacionadas à pavimentação asfáltica.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS C POS C ELHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515— E-mail: contatoW,euanhaes.m2.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27